NO.2021091                                2021年10月11日

各  位

会 社 名  川崎重工業株式会社
代 表 者 名  代表取締役社長執行役員 橋本 康彦
コード番号  7012 東京① 名古屋①
問合先責任者  コーポレートコミュニケーション総括部

総括部長 鳥居 敬
 【東京】 TEL 03-3435-2130
 【神戸】 TEL 078-371-9531

（訂正）「カワサキモータース株式会社 事業方針説明会」の

一部訂正について

2021 年 10 月 6 日に公表した資料「カワサキモータース株式会社 事業方針説明会」に一部訂正すべ
き事項がございましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、訂正箇所には下線を付しておりま
す。

記

【訂正箇所】
P31 ５．成長を加速させる増産投資 ターフビジネスの強化

(訂正前)
ターフビジネス市場規模（北米乗用芝刈り機）
2030年 2兆円

(訂正後)
ターフビジネス市場規模（北米乗用芝刈り機）
2030年 1兆円

以上